
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 2 10 5

258
18:6

╳

25
4 6 9 18 23

Auszeit

Ende
15:18 B  TuS Brake I… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 10 13 9 12

711 5 1
5:12 6:18 5:18

0 3 4 5 6 7 Auszeit

5:13
6:21

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  TuS Brake I… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 10 6 9 1

25

╳

12
6
15

7
16

8
21

9
24

10
25 Auszeit

Ende
15:38 A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 2 10 5 11

169 6
11:15 8:11

15:23
0
10

1
11

5
13

6
15

7
16

8 Auszeit

0:6
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:41 A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 9 2 10 5

168 11
11:21 4:14
15:24

╳

7
16

1
9

2
10

3
11

4
12

5
15 Auszeit

4:10

Ende
15:58 B  TuS Brake I… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 10 6 9 1

2511 2 12
17:8 17:8 15:5

0
17
25

1
18

2
20

5
22

14
23

15
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:01 B  TuS Brake I… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 10 6 9 1

257 11 2 12
24:15 19:1424:1519:14

╳

16
1
17

2
19

7
22

14
25

15
Auszeit

Ende
16:17 A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 2 10 5 11

159 6
2:2 8:14

0
11

2
12

6
14

8
15

9 10 Auszeit

8:8
15:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 32 Frauen
Frauen

A  ATSV Espelkamp vs. TuS Brake III B
Spiel 20 25.11.2023 15:00 Uhr

Waldschule
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A  ATSV Espelk… 10/14
2 Hübert, Christine X
3 Penkert, Sophie
5 Hampel, Caroline X
6 Sasse, Jana X
7 Walde, Lisa X
8 Rosentreter, Mia X
9 Epp, Sarah X

10 Hartmann, Roswitha X
11 Dyck, Franziska X
12 Biermann, Noelle
A  Libero
A  Offizielle
T Schlingmann, Gesa E

C

B  TuS Brake I… 10/14
1 Kihl, Marie X
2 Glavonjic, Sara X
5 Roßmann, Lisa X
6 Lohne, Jessica X
7 Beiderwieden, Isab… X
9 Mukovic, Lara X

10 Krüger, Janine X
11 Nettelstroth, Amelie X
12 Oertmann, Jana X
13 Rabbeau, Carina X
B  Libero
B  Offizielle
T Westerbeck, Bernd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  ATSV Espelk… TuS Brake I… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 7 0 3 2
2 3 0 16 2 17 25 1 0 0
1 3 0 16 3 17 25 1 3 0
2 2 0 15 4 16 25 1 4 0

5
5 9 1 72 68 82 3 10 2
Start: 15:00 Ende: 16:17 Dauer: 1:17

Sieger: TuS Brake III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Storck, Lorena 1 Wiebesiek, Julia
2 Schmidt, Maxine 2 Kreisel, Frederike

Schr. Pfeiffer, Rieke
Assist. Konopka, Leonie

Dokument erstellt: 25.11.2023 16:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


