

Bezirksklasse 32 Frauen

Frauen

(A) ATSV Espelkamp vs. TuS Brake III (B)

Spiel 20

25.11.2023 15:00 Uhr

Waldschule 32339 Espelkamp



																								_
					S		art :00	A) ATSV	Espe	lk	R		nde :18	B	TuS	Brake	l	S	S		art :21	В) τι
			lagfolg		4	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	I۱
ور	St	artau	fstellun	g _	r`	11	7	9	2	10	5		6	7	10	13	9	12		Ŧ	13	5	10	6
틸		S	pielern	r.	<u>.</u>			8				25	11	5				1	7	<u> </u>				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstan	d 4	Z			18:6					5:12	6:18				5:18		Z				
		1.	5.	-	_	V	4	6	9	18	23		0	3	И	5	6	(-))			V	6	7	8
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	[1	25	4	O	9	10	23	Auszeit	J	3	4	5	O	Ø	5:13 6:21	2	<u>1</u> 2		16	21
_		ļ.			S	Sta 15:	art :41	A) ATSV	Espe	lk	R		nde :58	B	TuS	Brake	l	s	S		art :01	В) Τι
			lagfolg		4		II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	۱۱
пg	St	artau	fstellun	g	r`	6	7	9	2	10	5	4.0	13	5	10	6	9	1	0.5	Ŧ	13	5	10	6
)																

S		art :21	В) TuS I	Brake	l	R	En 15	de :38	A) ATSV	Espel	k	s
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
\Box	13	5	10	6	9	1		7	8	2	10	5	11	
Ļ							25		9				6	16
Z									11:15				8:11	
													15:23	
2	X 12	6 15		8 21	9 24	10 25	Auszeit	0 10		5 13	6 15	7 1 6	8	Auszeit
														0:6 13:21

				S		art :41	A)ATSV	Espel	lk	R		ide :58	(8	TuS	Brake	l	s
			lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	fstellung	Ŧ	6	7	9	2	10	5		13	5	10	6	9	1	
la la		S	pielernr.	Ŀ			(8)	11			16				11	2	12	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z			11:21	4:14							17:8	17:8	15:5	
							15:24											
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 7 16	1 9	2 10		4 12	5 15	Auszeit 4:10			2 20				Auszeit
		2. 3.	6. 7.		_	9	2 10			15	Auszeit 4:10			2 20				15 24

S		art :01	B) TuS I	Brake	l	R	En 16:	de :17	A	ATSV	Espel	k	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	5	10	6	9	1		7	8	2	10	5	11	
<u> </u>		7		11	2	12	25		9	6				15
Z		24:15		19:14	24:15	19:14			2:2	8:14				
4	X 16	1 17	2 19	7 22	14 25)	15	Auszeit	0 11	2 12	6 14	8 1 5)	9	10	Auszeit
_											9			8:8 15:24

	Α	ufsch	lagfolge
6	St	artauf	stellung
un le		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

en									emerk										Ergeb			
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze
nd	_																					
nr.																						
ng	A _																					
ge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punk

(A	·	0/14	$^{f B}$	TuS Brake I	10/14
te	2	Hübert, Christine	Χ	1	Kihl, Marie	Х
	3	Penkert, Sophie		2	Glavonjic, Sara	Х
	5	Hampel, Caroline	Х	5	Roßmann, Lisa	Χ
	6	Sasse, Jana	Х	6	Lohne, Jessica	Χ
	7	Walde, Lisa	Х	7	© Beiderwieden, Isab.	X
	8	Rosentreter, Mia	Χ	9	Mukovic, Lara	Х
i+	9	Epp, Sarah	Χ	10	Krüger, Janine	Х
	10	Hartmann, Roswitha	Χ	11	Nettelstroth, Amelie	Х
	11	© Dyck, Franziska	Χ	12	Oertmann, Jana	Х
_[12	Biermann, Noelle		13	Rabbeau, Carina	Х
	A	Libero		B	Libero	

Sanktioner V B H D A/B Satz Spielstand

				Erget	nisse	!				Ų
(A (e	TS	V Es	pelk	TuS E	Brake) I	. (E	((
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ
0	1	1	25	1	18	7	0	3	2	-
2	3	0	16	2	17	25	1	0	0	
1	3	0	16	3	17	25	1	3	0	
2	2	0	15	4	16	25	1	4	0	
				5						
5	9	1	72		68	82	3	10	2	
S	tart	: 15	5:00	Ende:	16:17	Daı	ıer:	1:1	L7	
Sie	ege	r: 1	īuS E	Brake II	I			,	3:1	

)	Libero		B	Libero	
	Offizielle		B	Offizielle	
	Schlingmann, Gesa	Е	Т	Westerbeck, Bernd	Ī

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Storck, Lorena		1	Wiebesiek, Julia
2	Schmidt, Maxine		2	Kreisel, Frederike
			Schr.	Pfeiffer, Rieke
			Assist.	Konopka, Leonie

Dokument erstellt: 25.11.2023 16:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP